

Tortilla Flats Vejle ApS
Dæmningen 44, 7100 Vejle

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 21 77 44 80

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. februar 2018.

Edward Scott Spanfelner
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tortilla Flats Vejle ApS
Dæmningen 44
7100 Vejle

Telefon: 75 72 42 22
Hjemmeside: www.tortillaflats.dk
E-mail: info@tortillaflats.dk

CVR-nr.: 21 77 44 80
Stiftet: 17. juni 1999
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
19. regnskabsår

Direktion

Edward Scott Spanfelner, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.640 t.kr. mod 4.706 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 661 t.kr. mod 452 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	4.640.331	4.706.489
1 Personaleomkostninger	-3.614.713	-3.814.123
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-177.522	-225.127
Resultat før finansielle poster	848.096	667.239
Andre finansielle indtægter	63	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-64.782
Øvrige finansielle omkostninger	-385	-4.075
Resultat før skat	847.774	598.382
2 Skat af årets resultat	-187.252	-146.246
Årets resultat	660.522	452.136
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	560.522	352.136
Disponeret i alt	660.522	452.136

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	4.721.475	4.848.041
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	57.098	70.718
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.778.573</u>	<u>4.918.759</u>
	Deposita	1.500	1.500
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.500</u>	<u>1.500</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.780.073</u>	<u>4.920.259</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	162.696	184.696
	Varebeholdninger i alt	<u>162.696</u>	<u>184.696</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.829	469
	Tilgodehavende selskabsskat	0	63.754
	Andre tilgodehavender	29.321	31.483
	Periodeafgrænsningsposter	31.365	31.030
	Tilgodehavender i alt	<u>66.515</u>	<u>126.736</u>
	Likvide beholdninger	1.235.908	433.659
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.465.119</u>	<u>745.091</u>
	Aktiver i alt	<u>6.245.192</u>	<u>5.665.350</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	138.900	138.900
5	Overført resultat	5.220.158	4.659.636
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	Egenkapital i alt	<u>5.459.058</u>	<u>4.898.536</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>65.000</u>	<u>53.000</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>65.000</u>	<u>53.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Deposita	<u>12.000</u>	<u>15.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.000</u>	<u>15.000</u>
	Gæld til pengeinstitutter	14.490	5.998
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	125.406	152.192
	Selskabsskat	25.252	0
	Anden gæld	<u>543.986</u>	<u>540.624</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>709.134</u>	<u>698.814</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>721.134</u>	<u>713.814</u>
	 Passiver i alt	 <u>6.245.192</u>	 <u>5.665.350</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 Eventualposter**

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.281.359	3.538.601
Pensioner	150.662	113.057
Andre omkostninger til social sikring	41.180	39.476
Personaleomkostninger i øvrigt	141.512	122.989
	<u>3.614.713</u>	<u>3.814.123</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>12</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	175.252	136.246
Regulering af udskudt skat	12.000	10.000
	<u>187.252</u>	<u>146.246</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo	6.976.145	1.779.099
Tilgang	<u>0</u>	<u>14.500</u>
Kostpris ultimo	<u>6.976.145</u>	<u>1.793.599</u>
Af- og nedskrivninger primo	2.128.104	1.708.381
Årets afskrivninger	<u>126.566</u>	<u>28.121</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>2.254.670</u>	<u>1.736.502</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>4.721.475</u>	<u>57.097</u>
	 <u>31/12 2017</u>	 <u>31/12 2016</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>138.900</u>	<u>138.900</u>
	<u>138.900</u>	<u>138.900</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	4.659.636	4.307.500
Årets overførte overskud eller underskud	<u>560.522</u>	<u>352.136</u>
	<u>5.220.158</u>	<u>4.659.636</u>
 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.543 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ejerlejlighed, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 1.717 t.kr.		
 7. Eventualposter		
Ingen.		